codice

Ma 01
Cam 01
Cit01
Cin01

Fan 101..106
Fan 301
Fan 302
Fan 401

OmO01...

Inn 02
Inn 08
Con 008
Con 014

Fdf 101
Fdf 102
Fdf 201
Fdf 202
Fdf 301

Mat 201..208
Mat 301..308

Con 015
Ni 401...
Ni 402...
Ni 403...
Ni 404...
Ni 405

Ni 406

Ni 407...

Po 002
Po 006
Po 011
Po 014
Po 017
Po 026
Po 151
Po 153
Pa 011
Pa 014
Pa 017
Pa 026
Pao 003

Pm 101..

Lp 01

Lp 02
Lp 03

articolo

SFERA MAGICA

LA PRIMAVERA

IN CITTA’

CASE CON LA NEVE

RANA RINA, ...

NEL LAGO INCANTATO
IL GIARDINO MAGICO
FANTANIMALI

OMBRE MUSICALI

INNAMORATI
INNAMORATI
SPOSI DANZANTI
SPOSINI PICCOLI

FARFALLINE

APINE

FARFALLINE TULLE
APINE TULLE
FATINA TULLE

MATISSE CARIONCINO
MATISSE CARILLON

NEONATO - NEONATA
I NINNOLI

I NINNOLI

I NINNOLI GIOSTRA

I NINNOLI GIOSTRINA
BIO SOLE

BIA LUNA

NINNOLI GIOSTRONA

PIERINO E OCA
PIERINO E MONDO
PIERINO AQUILONE
LUNA E PIERINO
STELLA E PIERINO
SOLE E PIERINO
L’AEREO

IL BATTELLO A VAPORE
PIERINA E PALLONI
LUNA E PIERINA
STELLA E PIERINA
SOLE E PIERINA
P&P E LUNA

BALLERINA, BAMBOLINA, ...

GIOSTRA CLASSICA
GIOSTRA CAVALLINI
GIOSTRA CATENELLE

CARILLON LUMINQOSI

FANTANIMALI

OMBRE MUSICALI

INNAMORATI

FIOR DI FATINA

MATISSE

I NINNOLI

PIERINO e PIERINA

PICCOLO MONDO ANTICO

LUNA PARK

versione

(pag. 8-9)
carillon luminoso
carillon luminoso
carillon luminoso
carillon luminoso
(pag. 10-11)
carillon

carillon grande
carillon grande
carillon luminoso
(pag. 12-13)
carillon luminoso
(pag. 14)
carillon
carioncino
carillon
carioncino

(pag. 16-17)
carioncino
carioncino
carillon

carillon

carillon grande
(pag. 18)
carioncino
carillon

(pag. 19-21)
carioncino
carioncino
carioncino
carillon legno medio
carillon giostrina
carillon da muro
carillon da muro
carillon legno grande
(pag. 22-23)
carillon

carillon

carillon

carillon da muro
carillon da muro
carillon da muro
carillon 2 movimenti
carillon 2 movimenti
carillon

carillon da muro
carillon da muro
carillon da muro
carillon da muro
(pag. 24/25)
carillon legno

(pag. 26-27)

carillon grande
carillon grande
carillon grande
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colori

ar
gr

prezzo
consigliato

123,00
134,00
128,00
128,00

64,00
178,00
178,00
146,00

83,00

57,00
43,00
58,00
44,00

45,00
45,00
56,00
56,00
85,00

49,00
56,00

35,00
35,00
42,00
62,00
66,00
42,00
42,00
95,00

59,00
59,00
57,00
62,00
62,00
62,00
70,00
70,00
57,00
62,00
62,00
62,00
75,00

39,00

121,00

121,00
121,00



/. FS IR FS
codice articolo
Lp 04 GIRA TRENINO
Lp 10 GIOSTRA MOTORI
GOMMA LACCA
Pi 09 CAVALLO ANTICO
Pi 11 CHARLOT
PHOTO & MELODY
Rit 101...106 CARILLON PORTAFOTO
FANTASIE AL CUBO
Cub CARILLON CUBO
| MAMMOCCETTI
Mam 101... | MAMMOCCETTI
C’ERA UNA VOLTA
Cer TEATRINO FIABA
PINOCCHIETTI
Pin 101 A CAVALLO
Pin 203 IN ALTALENA
Pin 301 IN GIOSTRA
Pin 303 RUOTA PANORAMICA
Pi 07 PINOCCHIO BURATTINO
AL PARCO GIOCHI
Gio 102 FRANCESCA E UCCELLO
Gio 104 FRANCESCA E PESCE
Gio 105 PAOLO E CAVALLO
Gio 107 PAOLO E ELEFANTE
Gio 203 GIOCO ALTALENA
Gio 204 GIOCO GIOSTRINA
Gio 205 GIOCO NASTRI
Gio 301 GIOCO GIOSTRA
FANTACAVALLI
Fac 101 CAVALLO
Fac 201 3 CAVALLI
Fac 301 3 CAVALLI GIOSTRA
Fac 101r CAVALLO (ROSSO)
Fac 201r 3 CAVALLI (ROSSO)
Fac 301r 3 CAVALLI GIOSTRA (ROSSO0)
GATTI E MISFATTI
Gat 101 GATTO N SU
Gat 102 GATTO IN GIU
Gat 103 GATTO APPOGGIATO
Gat 104 GATTO E GOMITOLO
Gat GATTOE ....
Gat 01 GATTO ALLA FINESTRA
Gat 02 GATTO E LUNA
Gat 03 GATTO E POLTRONA
Gat 303 PICCOLA RUOTA GATTI
Gat 401 GATTI E LIBRERIA
Gat 401 e GATTI E LIBRERIA LUMINOSO
Gat 601 GATTI, POLTRONA E LIBRERIA
Gat 601 e GATTI, POLTRONA E LIBRERIA
PULCINELLA
Pul 101..104 PULCINELLA ...
Pul 301 PULCINELLA IN PIAZZA
Pul 302 PULCINELLA A TEATRO
COMMEDIA DELL’ARTE
Cda 101 ARLECCHINO...
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versione colori

carillon grande
carillon grande

(pag. 28)

carillon legno medio ar

carillon legno

(pag. 31)

carillon legno p.photo
(pag. 32/33)
carioncino legno
(pag. 34)

carioncino

(pag. 35)

carillon legno da muro
(pag. 36)

carillon legno

carillon legno 2 movimenti
carillon legno

carillon legno

carillon legno medio
(pag. 37)

carillon legno

carillon legno

carillon legno

carillon legno

carillon legno 2 movimenti
carillon legno medio
carillon legno medio
carillon legno medio
(pag. 38)

carillon

carillon grande
carillon grande
carillon

carillon grande
carillon grande

(pag. 40/43)

carillon legno
carillon legno
carillon legno
carillon legno
carillon legno medio
carillon da muro
carillon da muro
carillon da muro
carillon legno grande
carillon legno grande
carillon legno grande
gran carillon legno
gran carillon legno
(pag. 44)

carillon legno
carillon legno grande
carillon legno grande
(pag. 45)

carillon legno

rgoav

prezzo
consigliato

88,00
132,00

64,00
64,00

33,00

33,00

50,00

68,00

57,00
79,00
108,00
110,00
63,00

51,00
51,00
51,00
51,00
75,00
84,00
88,00
103,00

64,00
139,00
178,00

64,00
139,00
178,00

68,00
68,00
68,00
66,00
123,00
68,00
57,00
57,00
174,00
187,00
240,00
209,00
262,00

58,00
154,00
176,00

66,00
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codice

Cda
Cda 301
Cda 302

Mus

Mus 201
Mus 301
Mus 304
Mus 305

Eco 101
Eco 201
Eco 202
Eco 203
Eco 301
Eco 302
Eco 303
Eco 401

Los 101
Los 102
Los 103
Los 202
Los 203
Los 304
Los 401

Old 101
Old 103
Old 104
Old 105
Old 106
Oold 107
Old 301
Old 303
Old 304
Old 404
Old 604

Bel 101
Bel 102
Bel 103
Bel 104 a
Bel 104 o
Bel 105 a
Bel 105 o
Bel 106
Bel 203
Bel 204
Bel 205
Bel 206
Bel 301
Bel 404
Bel 406
Bel 604
Bel 606

articolo

MASCHERE
MASCHERE IN PIAZZA
MASCHERE A TEATRO
I MUSICI
VIOLINO...
CANTANTE
MUSICI IN GIOSTRA
MUSICI A TEATRO
OPERETTA
ECOLE
TRE PICCOLE BALLERINE
BALLERINA BIMBA
BALLERINA
BALLERINO
GIOSTRA TRE BALLERINE
DUE BALLERINE
BALLERINI (COPPIA)
A LEZIONE
LO SCHIACCIANOCI
LO SCHIACCIANOCI
SOGNI DI DANZA
CLARA E LO SCHIACCIANOCI
SOGNI DI DANZA
CLARA E LO SCHIACCIANOCI
A TEATRO
LA VIGILIA DI NATALE
OLD CIRCUS
CLOWN E PALLA
CLOWN E BICICLETTA
CLOWN EQUILIBRISTA
DONNA E CERCHI
PESISTA
ELEFANTE
GIOSTRA CIRCUS
PICCOLA RUOTA
TENDONE CIRCUS
PADIGLIONE GIOSTRA CIRCUS
PADIGLIONE GRAN GIOSTRA CIRCUS
BELLE EPOQUE
CAVALLO
BIMBI
DANZATORI
CAVALIERE E BIMBA
CAVALIERE E BIMBO
DAMA E BIMBA
DAMA E BIMBO
DAMA E CAVALIERE
ALTALENA BIMBI
GIOSTRINA BIMBI
QUADRIGLIA BIMBI
SALTERELLO BIMBI
PICCOLA GIOSTRA CAVALLI
PADIGLIONE GIOSTRA CAVALLI
PICCOLA RUOTA PANORAMICA
PADIGLIONE GRAN GIOSTRA CAVALLI
GRANDE RUOTA PANORAMICA
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. prezzo
versione colori consigliato
carillon legno 62,00
carillon legno grande 165,00
carillon legno grande 189,00
(pag. 46)
carillon legno 64,00
carillon legno con fondo 73,00
carillon legno medio 158,00
carillon legno grande 198,00
carillon legno grande 198,00
(pag. 48/49)
carillon legno 77,00
carillon legno con fondo 75,00
carillon legno con fondo 79,00
carillon legno con fondo 75,00
carillon legno medio 128,00
carillon legno medio 136,00
carillon legno medio 136,00
carillon legno grande 209,00
(pag. 50/51)
carillon legno 66,00
carillon legno 86,00
carillon legno 75,00
carillon legno con fondo 97,00
carillon legno con fondo 84,00
carillon legno grande 242,00
carillon legno grande 213,00
(pag. 52/55)
carillon legno 66,00
carillon legno 69,00
carillon legno 76,00
carillon legno 74,00
carillon legno 74,00
carillon legno 74,00
carillon legno medio 132,00
carillon 2 movimenti 177,00
carillon legno grande 213,00
carillon legno grande 213,00
gran carillon legno 255,00
(pag. 56/59)
carillon legno 70,00
carillon legno 75,00
carillon legno 77,00
carillon legno 75,00
carillon legno 75,00
carillon legno 75,00
carillon legno 75,00
carillon legno 84,00
carillon legno 117,00
carillon legno 130,00
carillon legno 130,00
carillon legno 130,00
carillon legno medio 147,00
carillon legno grande 216,00
carillon legno grande 178,00

gran carillon legno 257,00
gran carillon legno 275,00
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7 a8 Pt
codice articolo
Mar 101 NAVE
Mar 102 SIRENA
Mar 103 FARO
Mar 301 FARO E BARCA
Mar 401 ISOLA DEL TESORO
Mit 101 o LAMBRETTA LUI
Mit 102 a VESPA LEI
Mit 103 a 500 LEI
Mit 104 o TOPOLINO LUI
Mit 201 a LAMBRETTA LEI
Mit 202 o VESPA LUI
Mit 203 o 500 LUI
Mit 204 a TOPOLINO LEI
Mit 205 o GIARDINETTA LUI
Mit 402 MOTO IN PIAZZA
Mit 604 AUTO IN PIAZZA
Agg 001 NOME, DATA, ALTRO
Agg 002 COLORI
Agg 003 SOSTITUZIONE MECCANISMI

Agg 004

RIPARAZIONI VARIE

MARE ANTICO

MIRACOLI ITALIANI

MODIFICHE
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versione colori

(pag. 60/61)

carillon legno

carillon legno

carillon legno

carillon legno medio
carillon legno grande
(pag. 62/64)

carillon legno

carillon legno

carillon legno

carillon legno

carillon esagonale legno
carillon esagonale legno
carillon esagonale legno
carillon esagonale legno
carillon esagonale legno
carillon quadrato picc. legno
carillon quadrato gr. legno

modifiche da
modifiche da
modifiche

prezzo da valutare

prezzo
consigliato

68,00
68,00
68,00
123,00
187,00

73,00
73,00
75,00
75,00
101,00
101,00
103,00
108,00
112,00
185,00
242,00

1,00
4,00
17,00
0,00



